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SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY 
 
 

1. YLEISTÄ 

Vuosi 2012 oli Suomen Kääpiöpinserit ry:n kuudestoista (16) toimintavuosi. 

Suomen Kääpiöpinserit ry on sai rotujärjestöoikeudet 1.1.2013 alkaen ja kuuluu jäseneä Suomen 
Kennelliittoon,Suomen Agilityliittoon sekä ISPU:n. 
 

2. JÄSENISTÖ 

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2012 lopussa (31.12.2012) oli 567 varsinaista jäsentä (joista yksi 
ainaisjäsen ja yksi kunniajäsen), 55 perhejäsentä ja 2 tukijäsentä. Yhteensä siis 624 jäsentä. 
 

3. HALLINTO 

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Anna Hansen, varapuheenjohtajana ajalla 1.1.-15.4.2012 
Taina Vainio ja tästä eteenpäin vuoden loppuun Päivi Silén. Sihteerinä on toiminut Mira Alakoski ja 
rahastonhoitajana Satu Tupeli-Kokkonen.  

Hallituksen varsinaisia jäseniä ovat olleet Anna Hansen, Päivi Silén, Mari Kesti, Minna Katisko, Mira 
Alakoski, Taina Vainio 15.4.2012 asti sekä Susanna Mahlavuori 19.3.2012 asti. Hallituksen varajäseninä 
ovat toimineet Henna Laaksonen 24.6.2012 asti sekä Marjo Ikonen.  

Hallitus on kokoontunut yksitoista (11) kertaa ja käsitellyt kokouksissaan yhteensä 159 pöytäkirjaan 
kirjattua pykälää. 

Kokouksiin osallistuminen vuonna 2011:  
Anna Hansen 10/11, Päivi Silén 10/11, Mari Kesti 7/11, Minna Katisko 11/11, Mira Alakoski 11/11, 
Taina Vainio 3/3, Susanna Mahlavuori 2/2, Henna Laaksonen 1/5, Marjo Ikonen 6/11.  

Muina toimihenkilöinä yhdistyksessä ovat toimineet: 

Jalostustoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Sari Salmi, sihteerinä Taina Vainio 22.1.2012 asti ja 
tästä eteenpäin vuoden 2012 loppuun Johanna Junno. Jalostustoimikunnan varapuheenjohtajana on 
toiminut Eija Pikkarainen 19.3.2012 asti ja tästä eteenpäin vuoden 2012 loppuun Anne Wahlman. 
Muina varsinaisina jäseninä ovat toimineet Anne Wahlman,  Susanna Mahlavuori 19.3.2012 asti, Eija 
Pikkarainen 19.3.2012 asti sekä Taina Vainio 15.4.2012 asti. Arja-Leena Tiimo nimettiin 
jalostustoimikunnan varsinaiseksi jäseneksi 6.4.2012. Kuunteluoppilaina on toiminut  Päivi Silén 
2.4.2012 asti sekä Kia Lindholm. Pentuvälittäjänä on toiminut Taina Vainio. Jalostustoimikunta tekee 
oman toimintakertomuksensa.   

Koulutustoimikunnassa on puheenjohtajana toiminut Henna Laaksonen, sihteerinä Tarja Tuovinen, 
sekä jäseninä Sanna Hyytiäinen ja Miia Kallio. Koulutustoimikunta tekee oman 
toimintakertomuksensa. 

Näyttelytoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Minna Katisko ja muina jäseninä Mira Alakoski, 
Päivi Silén sekä Satu Tupeli-Kokkonen. Sihteeriä ei toimikunnalle nimetty vuoden aikana. 
Näyttelytoimikunta on vastannut tulevien erikoisnäyttelyiden anomisesta sekä niiden järjestelyistä. 

Jäsensihteerinä sekä webmasterina on toiminut Mira Alakoski. Kirjanpitäjänä on toiminut Mervi 
Ikonen. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Maimu Strang ja Pirjo Ojala-Laine. Varatilintarkastajina 
Ville Meronen ja Eija Pikkarainen.  

Kerhotuotevastaavana on toiminut Susanna Mahlavuori 14.10.2012 asti, josta eteenpäin Satu Tupeli-
Kokkonen.  

Lehtitoimikunnan edustajana Sari Salmi sekä lehden palstanpitäjänä Sonja Niemelä. 
Ulkomuototuomarikoulutusvastaavana on toiminut Marja-Leena Kurvinen. 

Alueellisina yhteyshenkilöinä: Marjo Ikonen (Lahti/Päijät-Häme), Heli Kuoppamäki 
(Kouvola/Pääkaupunkiseutu),  Pia Lankinen (Kemi/Tornio), Sanna Marjanen ja Mari Tyynelä (Oulu), 
Sanna Hujanen (Iisalmi) ja Suvi Rötkö (Etelä-Karjala).  
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4. YLEISKOKOUKSET 

Suomen Kääpiöpinserit ry:n kevätkokous pidettiin 17.3.2012 Hämeenkoskella, ylimääräinen 
yleiskokous 30.6.2012 Helsingissä ja syyskokous 21.10.2012 Helsingissä. 
 
 

5. TOIMINTA 

Nimetty Vuoden Kääpiöpinserit 2011: 

Vuoden Koira A’Dreams Black Janco/Suvi Silvennoinen, Vuoden VSP A’Dreams Black Jade/Sari Holm ja 
Marja Leena Kurvinen, Vuoden Veteraani Pinserella’s Mustiina/Johanna Rantanen, Vuoden Agilitykoira 
A’Dreams Black Elite/Maarit Puttonen, Vuoden TOKO-kääpiöpinseri Crazy Cowboy's Keep On 
Dreaming/Jasmin Jutila, Vuoden Agilitytulokas Ringmaster's Own Here I Come Again, Milla Stenman, 
Vuoden TOKO-tulokas Crazy Cowboy's Keep On Dreaming/Jasmin Jutila ja Vuoden Kasvattaja 
A’Dreams/Marja-Leena Kurvinen. 

Osallistuttu Suomen Kennelliitto ry:n järjestämään Tapiola Agria KoiraExpo-tapahtumaan Vantaalla 4.-
5.2.2012, osallistujina Anna Hansen, Sari Salmi, Mari Kesti, Päivi Silén sekä Mira Alakoski.  

Palkittu Marja-Leena Kurvinen, kennel A’Dreams, Koiramme –lehden vuoden kasvattajakilpailun 3. 
sijasta.  

Oltu mukana SSPK:n snautseri-pinserirotujen pääerikoisnäyttelyn järjestelyissä 9.6.2012 Porvoossa, 
tuomareina  Wilfried Lohmann veteraaneilla sekä pennuilla ja Hans Karl Schneider muilla. 

Järjestetty kaksipäiväinen MH-luonnekuvaus Lievestuoreella 18.-19.8.2012 Susanna Uusitupa-Kärpän 
johdolla. Kuvaajina toimivat Marina Bast sekä Arja Jauhiainen ja testinohjaajana Pari Ursin.  MH-
luonnekuvauksessa kuvattiin 9 kääpiöpinseriä ja 11 muun rotuista. 

Järjestettiin kaksipäiväinen luonnetestin Helsingissä 15.-16.9.2012 Marja Virtasen johdolla. 
Tuomareina toimivat Pirjo Ojala-Laine ja Auli Kiminki. 
Luonnetestissä testattiin yhteensä 18 kääpiöpinseriä ja 2 muun rotuista. 

Solmittiin sponsorisopimus Shetland Oy:n kanssa. 

Tehtiin sopimus uusista kerhotuotteista Tarja Seinelän (tmi Mainos Ommel) kanssa 

Järjestettiin rotujärjestön esittelypiste Voittaja-näyttelyiden yhteyteen 8.-9.12.2012.  

 
6. JULKAISUTOIMINTA 

Yhdistys on ollut mukana Snautseri-Pinseri-lehden julkaisemisessa (4 krt vuodessa) yhdessä 
affenpinsereiden, pinsereiden ja snautsereiden kanssa. 

Uudistettu yhdistyksen kotisivut keväällä 2012. 

Julkaistu Koiramme –lehdessä jouluilmoitus, johon osallistui 34 kasvattajaa. 

Muistettu yhteistyökumppaneita joulukorteilla. 
 
 

7. TALOUS 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne ilmenee erillisestä tuloslaskelmasta, taseesta sekä 
toiminnantarkastajien antamasta toiminnantarkastuskertomuksesta.  
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Jalostustoimikunnan jäsenistössä tapahtui vuoden 2012 aikana paljon muutoksia. Vuoden 2012 lopussa 
jalostustoimikuntaan kuuluivat: 
 
Sari Salmi  puheenjohtaja 
Anne Wahlman varapuheenjohtaja 
Arja-Leena Tiimo jäsen 
Kia Lindolm  jäsen 
 
Johanna Junno jalostustoimikunnan ulkopuolinen sihteeri 
 
Toimikunta kokoontui vuoden 2012 aikana kuusi kertaa: 22.1. Lappeenrannassa, 17.3. Hämeenkoskella, 
30.5. Hyvinkäällä sekä 9.8., 6.10. ja 25.11. Lahdessa. Nykyisten jalostustoimikunnan jäsenten osallistuminen 
kokouksiin: Sari Salmi 5/6, Anne Wahlman 5/6, Arja-Leena Tiimo 4/6, Kia Lindholm 5/6 ja Johanna Junno 
5/6. 
Jalostustoimikunnan jäseninä vuoden 2012 aikana olivat myös Eija Pikkarainen, Päivi Silén, Susanna 
Mahlavuori ja Taina Vainio. Näistä jäsenistä Päivi Silén osallistui viimeiseen jalostustoimikunnan 
kokouksensa 22.1. ja kolme muuta 17.3.2012. 
 

UROSTIEDUSTELUT 

Toimikunta sai vuoden 2012 aikana kymmenen urostiedustelua. Urostiedusteluista viiteen vastattiin 

seuraavasti: 

- Nartulle Rowan-Alley’s Born To Be A Star suositeltiin uroksia Baron Castle Dream Lover, A’dreams 

Black Ace ja Grande Gremin’s Griswald. 

- Nartulle Kinghill’s Park Avenue suositeltiin Fantazy Fly Monplaisir, Cherryfellow’s Tiny Quality ja 

Efkeria’s Ulysses. 

- Nartulle Lapintähti Evita suositeltiin uroksia Jim Jump Junior vom Camp Achensee ja Midnight 

Mover’s Loyal Goldrivet. 

- Nartulle Rowan-Alley’s Zucchini suositeltiin uroksia Baron Castle Piece Of Gold, Pinserella’s Piccolo 

Picasso ja Malenkiy Kapitan Nelson. 

- Nartulle Käpykaartin Tuutikki suositeltiin uroksia Airam’s Black Ahmir ja Cherryfellow’s Tiny Rolex. 

 

Nartun Seranda’s Aim Zephyr Song urostiedustelu on edelleen jalostustoimikunnalla käsittelyssä. Lisäksi 

urostiedustelut tehtiin nartuille Lovehill’s Aurelia, Ganz Klein Miss Misteltoe, Ganz Klein Daisy D’licious ja 

Kinghill’s Poison Ivy. Jalostustoimikunta ei antanut urossuositusta näille neljälle nartulle. Osassa 

urostiedusteluissa oli liian tiukka aikataulu urostiedustelun käsittelyyn ja osan käsittelyä haittasi suuresti 

jalostustoimikunnan jäsenten vaihtuminen keväällä 2012. 

 

PENTUVÄLITYS 

Pentuvälittäjänä toimi Taina Vainio. 
Vuonna 2012 rekisteröitiin 411 kääpiöpinseriä ja 112 pentuetta. Tuontikoiria rekisteröitiin 13.  
 
Yhdistyksen pentuvälityksessä oli vuoden 2012 aikana yhteensä 80 pentuetta, 54 eri kasvattajalta (Liite 1). 
Kennelnimettömiä pentueita näistä oli 5. Pentuvälityksen mukaan 51 eri urosta käytettiin jalostukseen. 
Välityksessä oli 288 pentua, joista ruskeita uroksia 58, ruskeita narttuja 59, b&t uroksia 93, ja b&t narttuja 
78.  
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TERVEYS 

Vuonna 2012 polvitarkastettin 274 kääpiöpinseriä. Näistä 15 koiran polvilausunto ei ole 0/0. Asteen  1 

löydöksiä oli 11 ja asteen 2 löydöksiä 4. 

 

Silmätutkimuksissa kävi vuoden 2012 aikana yhteensä 308 kääpiöpinseriä. Vuoden aikana löytyi yhteensä 

26 kataraktamerkintää, jotka jakautuivat seuraavasti: 

Kaihi, laajuus kohtalainen, 1 kappaletta 

Kaihi, laajuus lievä, 6 kappaletta 

Kortikaalinen katarakta, todettu, 13 kappaletta 

Linssin etuosan saumalinjan katarkta, todettu, 3 kappaletta 

Nukleaarinen katarakta, todettu, 3 kappaletta 

Posterior polaarinen katarakta, todettu, 1 kappaletta 

Punktaatti katarakta, todettu , 1 kappaletta 

Synnynnäinen katarakta, todettu, 1 kappaletta 

 

Muita poikkeavia silmälausuntoja annettiin seuraavasti: 

Distichiasis, todettu, 6 kappaletta 

Lasiaisen rappeuma, epäilyttävä, 1 kappaletta 

Lasiaisen rappeuma, todettu, 10 kappaletta 

PHTVL/PHPV, diagnoosi avoin, 1 kappaletta 

PHTVL/PHPV, sairauden aste 1, 1 kappaletta 

PRA, epäilyttävä, 1 kappaletta 

Puutteellinen kyynelkanavan aukko, todettu, 2 kappaletta 

RD, multifokaali, todettu, 1 kappaletta 

Silmämuutosten vakavuus, kohtalainen, 2 kappaletta 

Silmämuutosten vakavuus, lievä, 10 kappaletta 

 

Lisäksi vuoden 2012 aikana tutkittiin kyynärnivelet viideltä koiralta. Neljän koiran tutkimustulos oli 0/0 ja 

yhden 1/1. Lonkkanivelet tutkittiin myös viideltä koiralta. Neljän koiran tutkimustulos oli A/A , yhdellä B/B. 

Kymmeneltä kääpiöpinseriltä tutkittiin lisäksi sydän, sivuääniä ei todettu. 

 

Kääpiöpinserit ovat edelleen mukana Helsingin Yliopiston Hannes Lohen geenitutkimuksessa.  

 

TOIMINTA 

- Annettiin pentu-, uros- ja jalostusneuvontaa. 

- Laadittiin esitykset rotun uudeksi PEVISA-ohjelmaksi. Esityksistä äänestettiin kevätkokouksessa 

17.3.2012. Kennelliiton jalostustieteellinen toimikunta on hyväksynyt  Suomen Kääpiöpinserit ry:n 

PEVISA-ohjelman siten, että se on voimassa 1.1.2013 - 30.6.2013 ja jatkuu 1.7.2013 - 21.12.2017 

mikäli rodun jalostuksen tavoiteohjelma hyväksytään  viimeistään JTT:n vuoden 2013 toukokuun 

kokouksessa. Ohjelman mukaan pentueen molemmilla vanhemmilla tulee olla voimassaoleva, alle 

18 kk vanha silmätarkastustulos seuraavin erityisehdoin: koiran, jolla on todettu HC, PRA, 

linssiluksaatio, tai PHTVL/PHPV aste 2-6, jälkeläisiä ei rekisteröidä. Pentueen molemmilla 
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vanhemmilla tulee olla voimassaoleva, yli 12 kk iässä annettu polvitarkastustulos seuraavin 

erityisehdoin: koiran, jolla on todettu patellaluksaatio aste 2-4, jälkeläisiä ei rekisteröidä. 

- Laadittiin ehdotukset Kennelliiton koirarekisteriohjetta täydentäviksi rotukohtaisiksi erityisehdoiksi. 

Erityisehdoista äänestettiin syyskokouksessa 21.10.2012, jolloin päätettiin seuraavaa:  Narttu on 

astutushetkellä 18 kuukautta täyttänyt. Alle 3‐vuotiaan uroksen jälkeläismäärä ei astutushetkellä 

ylitä 30 rekisteröityä pentua. Alle 6‐vuotiaan uroksen jälkeläismäärä ei astutushetkellä ylitä 60 

rekisteröityä pentua. Yli 6-vuotiaan uroksen jälkeläismäärää ei ole rajattu. Jälkeläismäärärajoitusten 

täyttyessä viimeinen pentue rekisteröidään kuitenkin kokonaan. Erityisehdot on toimitettu 

Kennelliiton jalostustieteelliselle toimikunnalle.   

- Uusittiin rodun jalostuksen tavoiteohjelma. 

- Järjestettiin Match Show Kirkkonummella 1.5.2012. 

Järjestettiin jalostus- ja terveystarkastus Lohjalla 17.5.2012. Jalostustarkastuksessa tarkastajina 

Hilkka Salohalla sekä Reijo Latvala, silmä- ja polvitarkastuksessa ell Päivi Vanhapelto. 

-  Järjestettiin Kääpiöpinseripäivä 22.9.2012 Kartanohotelli Radansuussa, Kausalassa. Päivien 

ohjelmassa jalostustarkastus, jossa tarkastajina Soile Bister sekä Ville Meronen sekä Soile Bisterin 

luento koiran rakenteesta.  

- Osallistuttiin Kennelliiton KoiraExpo –koulutustapahtumaan. 

- Julkaistiin Koiramme-lehdessä 1-12/2012 Karvainen Pörssi –palstalla yhdistyksen pentuvälitysinfo. 

- Aloitettiin jalostustarkastuslomakkeen päivittäminen. 

- Päivitettiin yhdistyksen uroslista. 

- Laadittiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2013. 
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KOULUTUSTOIMIKUNTA  
 
Toimikunnan puheenjohtajana on toiminut Henna Laaksonen, sihteerinä Tarja Tuovinen, jäseninä 
Miia Kallio ja Sanna Hyytiäinen.  
 
KOKOONTUMISET  
Koulutustoimikunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa kertaa. Lisäksi agilitykilpailujen 
suunnitteluun kokoonnuttiin yhden kerran.  
 
TIEDOTUS  

 Sisäiseen tiedotukseen toimikunta käytti sähköpostia sekä intrasivustoa sekä yksityistä 
Facebook-ryhmää.  

 Ulkoisen tiedotuksen virallisia tiedotuskanavia olivat yhdistyksen nettisivut sekä Snautseri-
Pinseri-lehti. Tämän lisäksi tiedotukseen käytettiin Facebook-ryhmää (Kääpiöpinserit 
agilityssa) sekä Didaktic's-keskustelupalstaa. Sähköpostitiedotuslistan kautta 
koulutustoimikunta lähetti kolme uutiskirjettä. Harjoitusryhmäläisille ajankohtaisista asioista 
tiedotettin sähköpostilla ja agilityryhmillä on käytössään harjoittelublogi osoitteessa 
http://kaapinagility.vuodatus.net/ . Tapahtumista (agilitykilpailut) tiedotettiin myös agi.fi ja 
finagility.com -sivustoilla.  

 
KOULUTUKSET JA TAPAHTUMAT  

 Järjestettiin viralliset agilitykilpailut 3-luokille 4.3.2012 Hyvinkään Koiraurheilukeskuksessa.  
 Agilitykoulutuksia järjestettiin Vantaalla alkuvuodesta Hakkilan agilityhallilla ja Vuokkoset 

Areenalla (yhteensä 5 ryhmää). Kesällä koulutuksia pidettiin Vuokkoset Areenalla 6:lle 
ryhmälle. Kouluttajina toimivat Anne Savioja, Henna Laaksonen, Tarja Tuovinen, Miia Kallio, 
Maria Seppänen, Hannaleena Salmi ja Outi Helin.  

 TOKO-kursseja järjestettiin pääkaupunkiseudulla alkuvuodesta Koirakeitaalla ja kesällä 
Heikinlaakson kentällä. Kouluttajina toimivat Marja Virtanen ja Hannele Pirttimaa.  

 Agilitykurssien aloitusluento järjestettiin 2.5.2012 Purina-areenalla Helsingissä.  
 Kääpiöpinsereiden agilityn rotumestaruuksista kilpailtiin Seinäjoella 4.8.2012 Lakeuden 

Agilityurheilijoiden järjestämässä kilpailussa. Tulokset:  
1-luokka 
1. Briatzan Ambrocia "Doris" & Heikki Kallio (LAGU): tulos 20 
2-luokka 
1. Rowan-Alley's Oopsididitagain "Rocky" & Milla Stenman (PAWS): tulos 14,03 
3-luokka 
1. Great Iita's Here I Come "Kessu" & Milla Stenman (PAWS): tulos 0 (aika -5,31) 
2. Denwest Bizarre Beau "Remu" & Anna Pukkinen (OKK): tulos 0 (aika -4,60) 
3. Greatman's Lucky-Lips "Maya" & Marie-Louise Björndahl (JFK): tulos 5 
4. Ringmaster's Own Here I Come Again "Teuvo" & Milla Stenman (PAWS): tulos 20,91 
5. Auretan Richier Rubinjo "Ruu" & Heikki Kallio (LAGU): tulos 53,73 

 
 Kääpiöpinsereiden TOKOn rotumestaruudesta kilpailtiin Hyvinkäällä 19.8.2012 

Snautserikerho ry:n järjestämässä kokeessa. Tulokset:  
1. Serituulen Gaillard "Kamu" Ohj. Marja Virtanen, tulos AVO 2 / 151p+10 yht. 161p 
2. A'dreams Black Richard "Jekku" Ohj. Sara Nurminen, tulos ALO 2 / 142,5p 
3. Midnight Mover's Minas Ithil "Yoda" Ohj. Minna Mäkinen ALO 3 / 137p 
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EDUSTUKSET  
 Agilityn SM-kisoissa 16.6.2011 Jyväskylässä yhdistystä edusti minijoukkue. Joukkueessa olivat 

mukana Krista Kuusela ja Hippu, Maria Seppänen ja Nadi, Krista Kuusela ja Muru sekä Tarja 
Vuolevi-Mykkänen ja Simo. Joukkue ei saanut hyväksyttyä tulosta.  

 Agilityn Helsingin seudun piirinmestaruuskisoissa 9.9.2012 Helsingissä yhdistystä edusti 3 
minijoukkuetta. Yhdistyksen joukkue "Huippis" oli 6. ja "Hupsis" 7. Joukkue "Tarkkis" ei 
saanut hyväksyttyä tulosta.  

 Henna Laaksonen edusti Suomen Kääpiöpinserit ry:tä Suomen Agilityliiton vuosikokouksessa 
22.4.2012 Helsingissä.  
 
 

Kaikki koulutustoimikunnan jäsenet ilmoittivat eroavansa toiminnasta vuoden 2013 alusta lähtien. 
Tästä syystä hallitus päätti lakkauttaa toimikunnan toistaiseksi.  










